libus ea ad loca pretioso Humanati Verbi Suns^uiiu^

purpurata oculos convertentes, Catholioi nominis

gentes ad Christi Sepulchrum recuperandum excita-

runt, et posquam illud denuo in iniielium ditionem

cecidit, et Fratribus Minoribus Ordinis S. Francisci

Asisiensis tantumraodo licuit ea loca asservare,

nunquuam destitere, quin quacumque ope posseut,

custouiae saltern ipsorum consulerent, et fratrum

eorumdem. quos neque persequutiouum, neque
.saeva cruciatuum discrimina tanto unquam ab
incoepto deterruerunt, i>raesentibus necessitatibus

pro re ac tempore providerent. Quare et vivae

vocis oraculo, et Apostolicis etiam litteris Patriarchis,

Antistitibus et aliis totius terrarum orbis locorum
Ordinariis instanter atque iteratis vicibus mandarunt,
ut respectivae eorum curae commisses Christifidele^

ad eleemosynas pro locis Sanctis tuendis afterenda»
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coii.geiidasque impellerent, et certas etiam régulas
hac super ro statuere pluribus Apostolicis litteris,

modo sub Annule Piscatoris datis, per quas unanimi
consensu asserucrunt universis in terrarum Orbis
Dioecosibus si-igulis annis quosdam per unumquen-
que Ordinariuin sub sanctae obedientiae obligatione
tlies statuendos esse pro elecinosynis in Sanctorum
Locorum omolumentum colliirendis. Denique Pius
PP. VI fel. rec. Praedecessor Nosier litteris, quarum
initium (////«-• relera d lu'nonim indiciorvm abdiUi
nmina) die XXX I. mensis lulii anno MDCCLXXVIII
sub plumbo dutis, quiituor per annum vicibus ab
ommibus 8acrorum Anristitibus Ter'- Sanctae ^

necessitates piae Christifidelium charitati commen-
dandas es^e decrevit. Niiuc autem dilectus iilius

lîernardinus de Portu liomnlico. Ordinis Fratrum
Minorum 8. Francisci Asisiensis de Observantia
mnncnpatorum geueralis Administer, Nobis expo-
nendum curarit, ndauotis in dies praesertim verten-
tibus annis necessitatibns huinsmodi, iSantorum
Locorum custodiae hand amplius provenientes e
lidelium eleemosynis rfdditus sulFicere, eaque potis-
simum de causa quod elap.>o iam saecali intervallo a
postrema, quam memoravimus fel rec, Pii PP. VI
Constitutione, nonnulli ex Ordinaris illam veluti fere
obsoletam neglio-unt, neque eleemosynas pro Sanctis
Locis commendare, ea qua par est sollicitudine,
student; ideoque enixas Nobis preces humiliter
adhibuit, ut quaedam hac super re providere de
Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine velimus.
Nos igitur, quibus tanti momenti custodia maximo
est cordi, votis huiusmodi annuere cupieutes, de
Aspostolica Nostra auctoritate, vi praesentium,
perpetuum in modum decernimus, ut Venerabiles
Fratres Patriarchae. Archiepiscopi, ]']piscopi et alii

totius terrarum orbis locorum Ordinarii sub sanctae
obedientiae vinculo curare teneantur, ut respective
in cuiuscumque Dioecesis Parochiali Fcclesia, una
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sait(>vn sinp^nlis Jiniiis vice, nompc l^^cviii St'xt;»

Mnioris ht'lxloinîuliic, vol nlio jul UMiuscuius(|Ut'

Ordinarii Inhitum similitor scnit'l taiitiun quotainii.s

elil^endo die, iidcliuni charilati Snnctorum Locoruin

i-.ecossitatos proponaiilur. Pari autcm auctoritate

oxpres.so inti'vdiciinu.s atque proliibi'inur ne quis

aiideat vel praesumat (dotnnosynas pro Terra Sancta

quomodolibet collectas in alios iisiis convertore

alque immutare. Propterea iuhemus collectas, ut

superius dictum est, eleemosynas Parochum Kpis-

copo, fipiscopum tradeve pvoxiniiori Ordinis S.

Francisci pro Terra 8ancta C'oinmissario ; hunc
iiutem curare volumus, eaedeui quam citius Ilyeru-

salem ad Sanctorum Locoruni Cnstodem, ut moris

est, transmittantur, iJecernentes praesentes Nostras

litteras tirmas, validas et ellicaces existere et fore,

suosqne plenarios et intei<ros eliectns sortiri et obti-

nere, illisque ad quos spectat, ac spectare poterit, in

omnibus plenissime suHVagarit, sicque in praemissis

per quoscumque Indices Ordinarios et delegato^

iudicari et deliniri debere. atque irritum et inane si

secus super his a quoquiim quavis auctoritate

scienter vel ignoranter contit^^erit attentari. Non
obstantibus Constitutiombus et Ordiiiationihus Apos-

tolicis, nee non special! licet atque indi vidua men-

tione et derogatione di*rnisin contrarium lacientibus

quibuscumque. Denique volumus, ut praesentium

litterarum transumptis sen exemplis etiam impres-

sis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et

si"illo personae in ecclesiastiiîa dignitatc constitutae

munitis, eadem prorsus adhibeatur Tides, quae

adhiberetur ipsis j)raesentibus, si I'orent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annuls Pisca-

toris die XXVI Decembris MDCCCDXXXVII. Poii-

tificatus Nostri anno decimo.

L. îS. M. Card. Ledochowski.

4ième Série—No. 22.

CIRCULAIRE AU CLEROtk

Archevêché d'Ottawa, le 18 avril 188S.

Visite Episcopale.

Chers Coopérateurs,

Je commencerai la visite pastoralele 26 mai pro-

chain pour la terminer le 12 septembre, en suiv^ant

l'itinéraire ci-contre.

Pour que cette visite produise tout le bien désira-

ble, il est nécessaire que vous y prépariez coavena-
blement vos paroissiens. Vous ferez donc en sorte,

par vos soins vigilants, vos exhortations on reuses,